PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  SÃO  MANOEL DO PARANÁ
ESTADO DO PARANÁ

Praça Paraná, 50 – Fone (044) 99114-3282 /99104-2521 e 99148-2848
e-mail:  pmsmp@saomanoeldoparana.pr.com.br site www.saomanoeldoparana.pr.com.br

 C N P J - 80.909.617/0001-63 – CEP 87215-000

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA PROGRAMA DE AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS

(PAA)

O Munícipio de São Manoel do Paraná, torna público com base no Programa de
Aquisição de Alimentos (PAA), criado pelo art. 19 da Lei nº 10.696, de 02 de julho
de 2003, que realizará CHAMADA PÚBLICA SIMPLIFICADA.

OBJETO: Seleção de beneficiários fornecedores e gêneros alimentícios de
agricultores familiares, para doação à pessoas e famílias em situação de
vulnerabilidade social, atendidas pelo Programa de Aquisição de Alimentos –
modalidade Compra para Doação Simultânea.

PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS: 20/12/2023.

Informações sobre esta Chamada Pública poderão ser obtidas na Secretaria
Municipal de Agricultura, Av. Indianópolis, nº 944 no horário das 7hs30min às
11hs30min e das 13h às 17h, de segunda a sexta feira, ou através do telefone:
3644-1103 e ainda pelo e-mail: agricultura@saomanoeldoparana.pr.gov.br

 São Manoel do Paraná, 15 de dezembro de 2023.

AGNALDO TREVISAN
Prefeito Municipal